

MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025-SMA
Processo Administrativo Nº 2025013857
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 25/06/2025 16:44:22

LOTE 1 - ADJUDICADO - 24/07/2025 14:41:50

Roçadeira Profissional Lateral com Combustão A GASOLINA e com as especificações mínimas de: ? Lâmina de 3 pontas; ? Cilindrada Mínima 45,6 cm³; ? Potência Mínima 2,7 CV; ? Rotação lenta Mínima de 12,3, rpm; ? Peso máximo de 8,8 kg; ? Comprimento total 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo: FS 460
Descrição: Roçadeira Profissional Lateral com Combustão A GASOLINA e com as especificações mínimas de: ? Lâmina de 3 pontas; ? Cilindrada Mínima 45,6 cm³; ? Potência Mínima 2,7 CV; ? Rotação lenta Mínima de 12,3, rpm; ? Peso máximo de 8,8 kg; ? Comprimento total 185 cm; ? Capacidade Mínima do tanque 750 ml. ? Garantia Mínima de 12 (doze) meses. ? Acompanhada de cinto de suporte duplo, Cabeçote de Corte Carretel com fio nylon, óculos de proteção, kit chaves, manual de instruções em português; Marca aceitável – Stihl FS 460			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3.419,97	Valor Total: 136.798,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	006	07.065.479/0001-93	4.188,27	3.419,97		Sim
2 AGRELI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	945	30.189.832/0001-69	4.188,27	3.420,07	0,00	Não
3 FORTHE TRATORES LTDA	761	01.504.670/0001-08	4.188,00	3.677,12	7,52	Sim
4 SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	607	28.881.329/0001-28	4.188,27	3.986,53	8,41	Sim
5 COMERCIAL RIO SUL LTDA	965	11.816.292/0001-51	4.200,00	4.100,16	2,85	Não
6 HGM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	654	37.053.176/0001-11	4.100,20	4.100,20	0,00	Sim
7 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA	354	22.708.704/0001-56	4.180,00	4.180,00	1,95	Sim
8 AGRO COMERCIAL GES LTDA	200	22.011.004/0001-08	6.000,00	4.499,00	7,63	Sim
9 COMERCIAL FPS LTDA	141	28.242.129/0001-25	8.005,44	5.229,68	16,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SJS EQUIPAMENTOS LTDA	681	48.462.984/0001-59	4.100,00	4.100,00		Sim
HOME E MAQUINAS LTDA	571	51.219.667/0001-10	4.188,26	4.188,26	2,1527	Sim
REIS PARAFUSOS LTDA	927	21.753.221/0001-00	4.188,26	4.188,26	0,0000	Sim
SANITOP COMERCIAL LTDA	929	53.710.803/0001-04	4.188,27	4.188,27	0,0002	Sim
MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE	504	19.061.289/0001-87	17.931,40	17.931,40	328,1338	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 24/07/2025 14:41:50

Lâmina de 3 Pontas, com dimensões de 300 mm x 20mm de furo, feita em aço especial indicada para trabalhos de corte, limpeza e manutenção com baixa e média dificuldades, Dimensões (CxLxA): 27x28x0.40cm, compatível com roçadeira STHIL;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo:
Descrição: Lâmina de 3 Pontas, com dimensões de 300 mm x 20mm de furo, feita em aço especial indicada para trabalhos de corte, limpeza e manutenção com baixa e média dificuldades, Dimensões (CxLxA): 27x28x0.40cm, compatível com roçadeira STHIL;
Quantidade: 480 **Valor Unit.: 34,99** **Valor Total: 16.795,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	076	28.881.329/0001-28	110,85	34,99		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	720	10.942.831/0001-36	110,85	58,97	68,53	Sim
3 DIMORVAN DAVI MENEGUSO - ME	096	07.065.479/0001-93	110,85	80,83	37,07	Sim
4 FORTHE TRATORES LTDA	617	01.504.670/0001-08	110,80	102,90	27,30	Sim
5 COMERCIAL RIO SUL LTDA	311	11.816.292/0001-51	115,00	115,00	11,76	Não
6 COMERCIAL FPS LTDA	267	28.242.129/0001-25	226,45	149,99	30,43	Sim
7 HGM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	683	37.053.176/0001-11	150,00	150,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	705	37.628.401/0001-09	110,00	30,00		Não

LOTE 3 - ADJUDICADO - 24/07/2025 14:41:50

Cabeçote de Corte para roçadeira costal - Carretel fio nylon para roçadeira carretel de corte com fio de nylon redondo de 2.5mm, capacidade de armazenar até 3 metros de fio, permitindo a utilização de fio de até 3mm, Rosca: m12X1,50, compatível com roçade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo:
Descrição: Cabeçote de Corte para roçadeira costal - Carretel fio nylon para roçadeira carretel de corte com fio de nylon redondo de 2.5mm, capacidade de armazenar até 3 metros de fio, permitindo a utilização de fio de até 3mm, Rosca: m12X1,50, compatível com roçadeira STHIL;
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 39,99** **Valor Total: 3.199,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	135	28.881.329/0001-28	125,57	39,99		Sim
2 DIMORVAN DAVI MENEGUSO - ME	908	07.065.479/0001-93	125,57	121,94	204,93	Sim
3 FORTHE TRATORES LTDA	380	01.504.670/0001-08	125,50	121,95	0,01	Sim
4 HGM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	689	37.053.176/0001-11	125,20	125,20	2,67	Sim
5 COMERCIAL RIO SUL LTDA	700	11.816.292/0001-51	126,00	126,00	0,64	Não
6 COMERCIAL FPS LTDA	426	28.242.129/0001-25	290,68	290,68	130,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SJS EQUIPAMENTOS LTDA	239	48.462.984/0001-59	125,00	32,99		Sim
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	778	37.628.401/0001-09	125,00	33,00	0,0303	Não

LOTE 4 - ADJUDICADO - 24/07/2025 14:41:50

Porca da lâmina para transmissão (ponteira) compatível com roçadeiras costais, Rosca M12x1,50 Esquerda, Comprimento 2 m, Diâmetro do furo central 1.5 mm;

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Descrição: Porca da lâmina para transmissão (ponteira) compatível com roçadeiras costais, Rosca M12x1,50 Esquerda, Comprimento 2 m, Diâmetro do furo central 1.5 mm;			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 479,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	656	28.881.329/0001-28	19,16	5,99		Sim
2 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	715	07.065.479/0001-93	19,16	13,24	121,04	Sim
3 FORTHE TRATORES LTDA	171	01.504.670/0001-08	19,15	13,90	4,98	Sim
4 COMERCIAL FPS LTDA	378	28.242.129/0001-25	23,21	15,16	9,06	Sim
5 COMERCIAL RIO SUL LTDA	478	11.816.292/0001-51	20,00	18,33	20,91	Não
6 HGM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	202	37.053.176/0001-11	28,90	28,90	57,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	855	37.628.401/0001-09	19,00	4,00		Não

LOTE 5 - ADJUDICADO - 24/07/2025 14:41:50

Cinto de sustentação duplo para roçadeira, alça cinturão universal, colete de ombro duplo almofadado, cinto alça lateral de sustentação reforçada em nylon, compatível com roçadeira STHIL;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Descrição: Cinto de sustentação duplo para roçadeira, alça cinturão universal, colete de ombro duplo almofadado, cinto alça lateral de sustentação reforçada em nylon, compatível com roçadeira STHIL;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,99	Valor Total: 1.649,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	763	28.881.329/0001-28	107,54	32,99		Sim
2 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	565	07.065.479/0001-93	107,54	105,01	218,31	Sim
3 COMERCIAL RIO SUL LTDA	003	11.816.292/0001-51	108,00	108,00	2,85	Não
4 HGM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	860	37.053.176/0001-11	110,00	110,00	1,85	Sim
5 COMERCIAL FPS LTDA	541	28.242.129/0001-25	284,18	185,64	68,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	073	37.628.401/0001-09	100,00	31,00		Não
SJS EQUIPAMENTOS LTDA	249	48.462.984/0001-59	107,00	105,00	238,7097	Sim

LOTE 6 - ADJUDICADO - 24/07/2025 14:41:51

Avental em Raspa de Couro com emenda 100 X 60 Cm P/ Operador Roçadeira - Confeccionado em raspa de couro bovino. Detalhes Técnicos: Fivelas e arrebites metálicos, Espessura média: 1,50 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUVEC Modelo:
Descrição: Avental em Raspa de Couro com emenda 100 X 60 Cm P/ Operador Roçadeira - Confeccionado em raspa de couro bovino. Detalhes Técnicos: Fivelas e arrebitos metálicos, Espessura média: 1,50 mm.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 33,99 Valor Total: 8.157,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	343	28.881.329/0001-28	75,79	33,99		Sim
2 COMERCIAL RIO SUL LTDA	783	11.816.292/0001-51	76,00	65,85	93,73	Não
3 FORTHE TRATORES LTDA	261	01.504.670/0001-08	75,70	65,90	0,08	Sim
4 COMERCIAL FPS LTDA	512	28.242.129/0001-25	111,86	73,08	10,90	Sim
5 HGM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	841	37.053.176/0001-11	80,00	80,00	9,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	557	37.628.401/0001-09	75,00	34,00		Não
MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE	313	19.061.289/0001-87	139,75	44,97	32,2647	Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 24/07/2025 14:41:51

Fio De Nylon redondo com 2,7mm. Rolo de fio de nylon 2,7 mm contendo no mínimo de 500 metros, para uso em roçadeiras costais, na cor vermelha.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAMMUT Modelo:
Descrição: Fio De Nylon redondo com 2,7mm. Rolo de fio de nylon 2,7 mm contendo no mínimo de 500 metros, para uso em roçadeiras costais, na cor vermelha.
Quantidade: 32 Valor Unit.: 249,90 Valor Total: 7.996,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	650	28.881.329/0001-28	510,52	249,90		Sim
2 COMERCIAL FPS LTDA	416	28.242.129/0001-25	510,52	299,28	19,76	Sim
3 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	217	07.065.479/0001-93	510,52	323,62	8,13	Sim
4 FORTHE TRATORES LTDA	197	01.504.670/0001-08	510,00	323,90	0,09	Sim
5 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	952	10.942.831/0001-36	510,52	364,69	12,59	Sim
6 SANITOP COMERCIAL LTDA	887	53.710.803/0001-04	510,52	404,11	10,81	Sim
7 COMERCIAL RIO SUL LTDA	104	11.816.292/0001-51	511,00	510,47	26,32	Não
8 HGM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	891	37.053.176/0001-11	510,50	510,50	0,01	Sim
9 REIS PARAFUSOS LTDA	374	21.753.221/0001-00	510,51	510,51	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	735	37.628.401/0001-09	510,00	250,00		Não

LOTE 8 - ADJUDICADO - 24/07/2025 14:41:51

Luva (par) confeccionada em couro vaqueta palma e dorso, reforço interno na palma, entre os dedos polegar e indicador, elástico de ajuste embutido no dorso, acabamento no punho com viés.

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: RrP	Modelo:
Descrição: Luva (par) confeccionada em couro vaqueta palma e dorso, reforço interno na palma, entre os dedos polegar e indicador, elástico de ajuste embutido no dorso, acabamento no punho com viés.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,18	Valor Total: 10.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	437	28.881.329/0001-28	40,07	20,18		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	255	10.942.831/0001-36	40,07	20,19	0,05	Sim
3 FORTHE TRATORES LTDA	217	01.504.670/0001-08	40,00	21,90	8,47	Sim
4 COMERCIAL RIO SUL LTDA	692	11.816.292/0001-51	41,00	39,78	81,64	Não
5 HGM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	936	37.053.176/0001-11	40,00	40,00	0,55	Sim
6 COMERCIAL FPS LTDA	711	28.242.129/0001-25	98,79	64,54	61,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE	032	19.061.289/0001-87	82,80	39,76		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 24/07/2025 14:41:51

Protetor Facial - Suporte Facial com Catraca. Constituído de coroa e carneira de material plástico, com regulagem de tamanho através de catraca. Malha de Aço 8"x 12". Fabricado em tela de aço com cerca de 310 mm de largura e 195 mm de altura. A malha é fi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAMPER	Modelo:
Descrição: Protetor Facial - Suporte Facial com Catraca. Constituído de coroa e carneira de material plástico, com regulagem de tamanho através de catraca. Malha de Aço 8"x 12". Fabricado em tela de aço com cerca de 310 mm de largura e 195 mm de altura. A malha é fixada à coroa por meio de pinos plásticos.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 49,89	Valor Total: 2.993,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	698	28.881.329/0001-28	78,52	49,89		Sim
2 FORTHE TRATORES LTDA	161	01.504.670/0001-08	78,50	49,90	0,02	Sim
3 COMERCIAL RIO SUL LTDA	777	11.816.292/0001-51	79,00	79,00	58,32	Não
4 COMERCIAL FPS LTDA	582	28.242.129/0001-25	131,50	85,19	7,84	Sim
5 HGM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	647	37.053.176/0001-11	110,00	110,00	29,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 24/07/2025 14:41:51

Óleo 2 tempos (lubrificante) para motores de alto desempenho, tais como: motosserras, roçadeiras, sopradores, motopodas, pulverizadores e cortadores de disco. Indicado na proporção de 1:50 e períodos de descarbonização de 600 h de operação.
Embalagem cont

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: LUBRAX Modelo:
Descrição: Óleo 2 tempos (lubrificante) para motores de alto desempenho, tais como: motosserras, roçadeiras, sopradores, motopodas, pulverizadores e cortadores de disco. Indicado na proporção de 1:50 e períodos de descarbonização de 600 h de operação.
Embalagem contendo de 500 ml.
Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 26,21 Valor Total: 36.694,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	641	28.881.329/0001-28	87,32	26,21		Sim
2 SANITOP COMERCIAL LTDA	951	53.710.803/0001-04	87,32	28,00	6,83	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	303	10.942.831/0001-36	87,32	34,36	22,71	Sim
4 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	558	07.065.479/0001-93	87,32	38,18	11,12	Sim
5 AGRELI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	976	30.189.832/0001-69	87,32	57,93	51,73	Não
6 COMERCIAL FPS LTDA	282	28.242.129/0001-25	93,14	60,84	5,02	Sim
7 FORTHE TRATORES LTDA	656	01.504.670/0001-08	87,30	84,90	39,55	Sim
8 HGM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	324	37.053.176/0001-11	87,00	87,00	2,47	Sim
9 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA	905	22.708.704/0001-56	87,20	87,20	0,23	Sim
10 COMERCIAL RIO SUL LTDA	563	11.816.292/0001-51	88,00	88,00	0,92	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE	978	19.061.289/0001-87	192,30	26,20		Sim
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	018	37.628.401/0001-09	80,00	27,00	3,0534	Não

LOTE 11 - ADJUDICADO - 24/07/2025 14:41:51

PERNEIRA EM BIDIM- Par de perneira Confeccionada em BIDIM, com 5 hastes de polipropileno injetado, costura eletrônica, proteção total do metatarso, proteção contra animais peçonhentos, cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PROMASTER Modelo:
Descrição: PERNEIRA EM BIDIM- Par de perneira Confeccionada em BIDIM, com 5 hastes de polipropileno injetado, costura eletrônica, proteção total do metatarso, proteção contra animais peçonhentos, cor preta.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 54,99 Valor Total: 3.299,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	805	28.881.329/0001-28	66,17	54,99		Sim
2 COMERCIAL FPS LTDA	333	28.242.129/0001-25	183,94	60,84	10,64	Sim
3 HGM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	065	37.053.176/0001-11	66,00	66,00	8,48	Sim
4 COMERCIAL RIO SUL LTDA	589	11.816.292/0001-51	67,00	67,00	1,52	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	633	37.628.401/0001-09	66,00	55,00		Não

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Rodrigo de B. Rodrigues

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES